Maerat cives Majorice prestiterunt et feetrunt ipsi do-

mino Regí homagium ore et manibus ac juramentum

fidelitatis tactis per eos sacrosanctis Dei evangeliis et

cruce doriiini sub fide cujus bomagii et religiouis ju-

ramenti promiserunt ipsi domino Regi quod erunt si-

bi contra omnem hominem mundi boni fideles et le-

gales homines et subjecti su¡. Quodque portabunt ei-

dem domino Regi bonam reciam ac legalem fidem

prout legales homines et subjeeti debent et lenentur

portare eorum domino naturali. Pro quibus ómnibus

et singulis supradictis attendendis et complendis obli-

garunt memóralo domino Regi quilibet ipsorum se et

omnia bona sua ubique habita et habenda. Presentibus

nobilibus viris Petro domino de Exerica Arnaldo de

Erillo gubernatore Regni Majorice Blasio de Alagone

Johanne Eximini de Urrea et Galvany de Angularia ac

venerabilibus Michaele Petri Qapata Raimundo de Vi-

liafrancha Michaele de Gurrea militibus Johanne Fer-

dinandi legum doctore Blasio Daysa jurisperito con-

siliariis dicti domini Regís testibus ad hoc spetialiter
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vocatis ac pluribus alus congregatis ibidem ia multi-

tudine copiosa.

Sig^num mei Francisci Fuxi scriptoris dicti domi-

ni Regis et auctoritate regia notarii publici per totam

terram et dominationem ejusdem. Qui predictis inter-

fui eaque in banc formam publicara redigens requisi-

tus scribi feci cum litteris suprapositis in linea lili ubi

dicitur Andreas et clausi.

Cornparuerunt etiam coram eodem domino Rege

sindici universitatum et parrochiarum subscriptarum

virtute mandatorum eis factorum cum lileris regiis

preinsertis. Et exhibita sibi per eos reverentia qua de-

cebat exposuerunt ipsi domino Regi quod ipsi nomine

proprio et tamquam ad subscripta potestatem plenam

habentes cum publicis instrumentis quorum tenores

inferius sunt inserti cornparuerunt coram eo parati fa-

ceré ea omnia ad que teneantur. Tenores aatem ins-

trumentorum sindicaluum predictorum sunt qui per or.

dinem subsecuntur.

Pateat universis. Quod die martis intitúlala quarto

idus junii anno Domini Millesimo CCC quadragesimo

tertio ora videlicet tertie ejusdem diey universitas po-

pule Sancti Johannis de Sisneu et parrochie ejusdem

congregata in platea dicte popule in quo loco congre-

gan et tenere consilium est assueta. In presenlia mei

Petri Rovira notarii publici Majorice et testium subs-

criptorum ad hec spetialiter vocatorum et rogatorum

et ipsius singulares ad hec unanimiter absque con-
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tradictione aücujiis concordíuiles. Gratis el spontanea

voliintate et ex certa sciencia constituerunt et ordina-

verunt suos certos precuratores siadicos et actores v¡-

delicet Dominiciim Bausani Arnaldum Peraloní An-

dream Carreras et Petrum Rubei liabitatores dicte pai-

rochie presentes et hanc procurationem sindicatuní et

actoriam recipientes et quemlibet ipsorum insolidum»

Ita quod occupantis vel occupantium conditio melior

non existat sed quod per uniini vel pluies inceptum

füerit per aliiim vel alios mediari prosequi valeat et

finiri etiam si occupantem vel occupantes infirmitate

vel alio impedimento legittimo coníingat minime deti-

neri ad comparendum coram excellentissimo et poíen-

tissimo principe et domino dom.ino Pelro Dei gratia

Rege Aragonum Valentie Majorice Sardiiiie et Cof sice

coraiteque Barchinone vice nomine el pro parle dicte

universitatis et singularium ejusdem. F]t ad prestandum

eidem domino Regi tanquam veso et naturali domino

ipsius universitatis et ejusdem singularium vice nomi-

ne et pro parle quibus supra homagium ore et mani-

bus comendatum et fidelitaiis juramentum tactis eo-

rum manibus sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub

fide cujus homagii et religionis juramenti promi-

tant eidem domino Regi quod univcrsilas predic-

la et singulares ejusdem erunt eidem domino Re-

gi contra omnem hominem muudi boui fideles et

legales homines et subjecti et portabunt eidem do-

mino Regi bonam recíam sinceram ac legalem fidem

sicuti fideles bomines et subjecti debent et tencntur

portare suo domino naturali. Et etiam ad omnia alia

TOMO XXIX 50
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faciendum in et siiper predictis et dependentibus seu

emergentibus ex eisdem et quoübet eoiundem que ne;

cessaria u tilia vel opportuna fiierint vel etiam que ei-

den» domino Regí placebunt dictam universitatem et

singulares ex ea faceré in premissis etiam si mandatum

exigant spetiale et sint majora superius expressatis.

Concedendo eisdem et eorum cuilibet super premissis

ómnibus et singulis liberam administralionem cum

plenissima facúltate. Volentes et expresse consencien-

tes dicta universitas et ipsius singulares quod quic-

quid per dictos sindicos procuratores vel actores vel

eorum quemlibet actum gestum vel procuratum fuerit

sit ila validum et firnium perpetuo et perinde babea

tur ac si a dicta universitate et singularibus ejusdem'

et eorum quolibet personaliter esset factum. Quoniam

dicta universitas promisit firma et solempni stipulatio-

ne in posse et manu mei dicti notarii stipulantis el exi-

gentis nomine domini Regis et aliorum omnium quo-

rum interest vel interesse poterit vci debebii habere

ratnm gratum et firmum quicquid super premissis

ómnibus et singulis per dictes procuratores sindicos

ve! actores et eorum quemlibet acium gestum fuerit

seu etiam procuratum. Et pro predictis ómnibus et

singulis aitendendis firmiter et compiendis dicta uni-

versitas et singulares ejusdem obligarunt se et bona

ipsius universilatis el singularium ejusdem et cujusli-

bel eorundem presentía et futura. De quibüs quidem

ómnibus supradictis pecierunt dicta universitas et sin-

gulares ejusdem (ieri publicum instrumentum per me

nolarium antedictum in teslimonium rei geste. Quod I

I
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est actum die anno ora et loco quibus supia. Presen-

tibus Bertrando Gisberti Jacobo Abran de Campos Ar-

naluo Columa cive Majorice Guillermo Putei de íncha

et Bernardo Mercerii bajulo dicte parrocbie pro lesti-

bus adhibiiis vocatis et rogatis.

Sigggnum Petri Rovire notarii publici Majorice.

Qui predictis ómnibus vocatus et rogatus interfuit et

cum raso el eméndate in linea XIH ubi dicitur faculta-

te hec scribi fecit et clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitúlala sexto

idus junii anno' Domini MCCC quadragesimo terlio.

üniversitas ville et parrochie de Muro congrégala ad

sonum preconie in ecclesia de Muro prout est moris

in presentia Petri Ceriola notarii publici Majorice et

testium subscripiorum ad hoc spetialiter vocalorum et

rogatorum et ipsius singulares ad hec unanimiter abs-

que coniradictione alicujus concordantes gratis et spon-

tanea volúntale ac ex certa scientiaconstituerunl et or-

<l¡naverunt suos certos procuratores síndicos et actores

Berengarium Muleti Majorice notarium Petrum de

Boscho Salvatorem Guall et Petrum Dulcii dictorum

ville et parrochie habitatores presentes el hanc procu-

rationem sindicatum et actoriam recipientes et quem-
libet ipsorum insolidum. lia quod occupantis ve! occu-

pancium condicio melior non existal sed quod per
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unutn vel plures inceptum fuerit per alium vel alios

mediai'i prosequi valeal et fíniri etiam si occupantem

vel occupantes infirmitate vel alio impedimento legitti-

mo contingant minime detineri ad compavendum coram

excellentissimo et potentissimo principe et domino do-

mino Petro Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majori-

ce Sardinie et Cursice comitecfue Brachinone vice no-

mine et pro parte dicte universitatis et singularium ejus.

dem. Et ad prestandum eidem domino Regi tanquam

vero et naturali domino ipsius universitatis et ejusdem

singularium vice nomine el pro parte quibus supra

homagium ore et manibus comendatum el fidelilatis

juramentum tactis eorum manibus sacrosanctis quatuor

Dei evangeliis sub fide cujus boniagii et religionis

juramenti promitlant eidem domino Regi qiiod uni-

versitas predicta et singulares ejusdem erunt eidem

domino Regi contra omnem bominom mundi boni fi-

deles et legales homines ac subjecti et portabunt ei-

dem domino Regi bonam rectam sinceraYn et legalem

fidem siculi íideles et legales homines et subjecti de-

bent et tenentur portare suo domino naturali. Et etiam

ad omnia alia faciendum in et super predictis et de-

pendentibus seu emergentibus ex eisdcm et quolibet

eorundem que necessaria u lili a vel opportuna fuerint

vel etiam que eidem domino Regiplacebunt dictam uni-

versitatem et singulares ex ea faceré in premissis etiam

si mandalum exiganl spetiale et sint majora superius

expressatis. Concedendo eisdem et eorum cuiiibet su-

per premissis ómnibus et singulis liberam administra-

tionem cum plenissima facúltate. Volentes et expresse
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consentientes dicta universitas et ipsius singulares quod

quicquid per dictos síndicos procuratores vel actores

vel eorum quolibet actum gestum vel procuratum fue-

ril sit ita validum et íirmum perpetuo et proinde ha-

beatur ac si adicta universitateet singularibus ejusdem

et eorum quolibet personaliter esset actum. Quoniam

dicta universitas promisit firma et sollempni stipula-

tione in posse et manu dicti notarii stipulantis et exi-

gentis nomine domini Piegis et aliorum omnium quo-

rum inlerest vel interesse poterit vel debebit habere ra-

tum gralum et firmum quicquid super premissis óm-

nibus et singulis per dictos procuratores sindicos vel

actores et eorum quoiibet actum gestum fuerit sou

eliam procuratum. Et propredictis osunibus et singu-

lis attendendis firmiter el complendis dicta universitas

et singulares ejusdem obligarunt se et bona ipsius

universitatis et singularium ejusdem et cujuslibet eo-

rundem presentía et futura. Quod est actum die et an-

no quibus supra. Presentíbus Berengario Muletí Ní-

cholao Soldevila Michaele de Sánete Martíno domíce-

11o Berengario Perera et Guillermo de Leríco notario

pro testíbus adhibitis vocatis et rogatís.

Sigggnum Petrí Terríola notarii publicí Majorice

antedictí. Qui hec scrípsit et clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitúlala sex-

to idus juníi anno Domini MCCC quadragesimo teríio.

Universitas ville et parrochíe de Huyalfas congrégala

ad sonum vel vocem campane in ecclesía Beati Antho-

níi de Huyalfas prout est morís. ín presentía Macía-
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ni Aragonis notarii Majorice et lestium subscriptorum

ad hec spetialiter vocatorum et rogatorum et ipsius

singulares ad hec unanimiter absque eontradictione ali-

cujus concordantes. Gralis et s|)onianea volúntate et ex

certa scientia constituerunt et ordinaverunt suos certos

procuratores síndicos et actores videlizet Geraldum Lu-

Hi et Arnaldum de Canali habitatores dicte panochie

presentes et hancprocurationem sindicaium et actoriam

recipientes et quemlibet ipsorum insolidum. Ita quod

occupantis conditio melior non existat sed quod per

unum inceptum fuerit per alium mediari prosequi va.

leat et liniri etiam si occupantem iníirmitate vel alio

impedimento legittimo contingat minime detineri ad

comparendum coram excellentissinio principe et do-

mino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum Valen-

tie Majorice Sardinie et Corsice Comiteque Barchi-

none vice nomine et pro parte dicte universitatis et

singularium ejusdem et ad prestandum eidem domino

Regi tanquam vero et naturali domino ipsius univer-

sitatis et ejusdem singularium vice nomine et pro par-

te quibus supra horaagium ore et manibus comenda-

tum et fidelitatis juiamentum íactis eoruní manibüs

sacrosanctis quatuor Dei evangeliis sub fide cujus ho-

magii et religionis juramentum promittant eidem do-

mino Regi quod univ^rsitas predicta el singulares ejus-

dem erunl eidem domino Regi contra omnem homi-

pem mundi boni fideles et legales et portabunt eidem

domino Regi bonam rectam sinceram et legalem fi-

fidem siculi fideles liomines et subjecti debent et te-

nenlur portare suo domino naturali. Et etiam ad om-
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nia alia í'aciendum in et super predictis et dependen-

tibus seu emergentibus ex eisdem et quobbet eorun-

dem que necessai-ia utilia vel opportuna fuerint \el

etiam que eidem domino Regi píacebuiit dictam uni-

versitalem et singulares ex ea faceré in premissis

etiam si mandatura exigant spetiale et sint niajora

superius expressatis. Concedendo eisdem et eorum

Cüilibet super premissis ómnibus et singulis libe-

rara administrationem cum plenissima facúltate. Vo-

lentes et expresse consentieníes dicta universitas et

ipsius singulares quod quicquid per dictos síndicos

procuralores vel actores vel eorum quemlibet actum

gestum vel procuratum fuerit sit ita validum et fir-

mum perpetuo et perinde babeatur ac si a dicta uni-

versitateetsingularibus ejusdem et eorum quolibet per-

sonaliter essel actum. Quoniam dicta universitas pro-

misit firma et sollempni stipulatione in posse et ma-

nu dicti notarii slipulantis el exigenlis nomine do-

mini Regis et aliorum omnium quorum interest vel

interesse polerit vel debebit habere ralum gratum et

firmum quicquid super premissis ómnibus et singu-

lis per diclos procuratores síndicos vel actores et eo-

rum quemlibet actum gestum fuerit seu etiam procu-

ratum. Et pro prediclis ómnibus et singulis atlenden-

dis ürmiter et complendis dicla universitas et singu-

lares ejusdem obligarunt se el bona ipsius universita-

tis et singularium ejusdem et cujus ibet eorundem

presentía et futura. Quod así a lum Mnjorice die et an-

no quibus snpra. Presentibus Malheo de Gallorio Ber-

nardo Albcrti Pelro de Sancto Andrea Jacobo de Ber-
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ga Michaelc Sabet Ferrario Juyach et Bernardo Alcu-

ries pro testibus adhibilis vocatis el rogaiis. Sig^g-

num universilatis predicte. Qui hec laudo et firmo.

Sigggnum Maciani Aragonis notarii publici Majo-

rice. Qui pradictis inierfuit et ea in hanc publican! for-

mam scribi et rediei fecit et clausit.
'O'

Pateat universis. Quod die lune intitúlala quinto idus

junii auno ab incarnalione Domini MCCC quadragesi-

mo terfio. Universitas parro chie Sancti Petri de Storca

diócesis Majorice in terciis vel inde circa congrégala ad

sonum carnpane in ecclesia parrochiali Sancti Petri de

Storcha prout est moris. In presentía Nicholai Rotber-

ti notarii publici Majorice et testium subscriptorumad

hec spetialiter vocatorum et rogatorum et ipsius sin-

gulares ad hec unanimiter absque contradiclione ali-

cujus concorcordantes gratis et sponíanea volúntale ac

ex certa scientia constituerunt et ordinaverunt suos

certos procuratores síndicos et actores Petrum Cifredi

et Bernardum Mídferit filium Dominici Malferil quon-

dam presentes et hanc procurationem sindicatum et

acloriarn recipientes et quemlibet ipsorum insoliduni.

lía quod occup-anlis conditio melior non existat sed

quod perunum inceptum fuerit peralium mediaripro-

sequi valeat et íiniri etiam si occupantem infirmitate

vel alio irnpedimenlo legiltinio contingat minime deti-

neri ad comparendum coram excellentissimo et po-

teatissimo principe et domino domino Petro Dei gra-

tia Pvege Aragonum Valenlie Majorice Sardinie et Cor-

sice comiteque Barchinone yice nomine et pro par"
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te dicte universitatis et singiilarium ejusdem. Et ad

prestandum eidem domino Regí tanquam vero et na-

turali domino ipsiiis univeisitatis et ejusdem singula-

rium vice nomine et pro parle quibus supra homagium

ore et manibiis comendatum et fidelitalis juramentum

tactis eorum manibus sacrosanctis quatuor Del evan-

geliis sub fide cujus homagii et religionis juramenti

promitlant eidem domino Regí qiiod universitas pre-

dicta et singulares ejusdem erunt eidem domino Regí

quod universitas predicta hominem mundi boni fideles

et legales homines et subjecti et quod portabunt eidem

(¡omino Regi bonam rectam sinceram et legalem fidem

sicuti fideles homines et subjecti debent et tenentur

portare suo domino naturali. Et ad omnia alia facien-

dum in et super predictis et dependentibus seu emer-

gentibus ex eisdem et quolibet eorundem que neces-

saria utilia vel opportuna fuerint vel etiam que eidem

domino Regi placebunt dictam universitatem et singu-

lares ex ea faceré in premissis etiam si mandatum exi-

ganí spetiale et sicntmajora superius expressatis. Con-

cedendo eisdem et eorum cuilibet super premissis óm-

nibus et singulis liberam administrationem cum ple-

nissima facúltate. Volentes et expresse consehtientes

dicta universitas et ipsius singulares quod quicquid

per dictos síndicos procuratores vel actores vel eorum

quemlibet actum gestum vel procuratum fuerit sit ita

validum et firmum perpetuo et perinde babeatur ac si

a dicta universilate et singularibus ejusdem et eorum

quolibet personaliter esset actum. Quoniam dicta uni-

versitas promisil fií'ma ct sollempnistipulationeinmanu
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et posse dicti notarii stipulantis et exigentis nomine

domini Regís et ali(H'um omnium quorum interest vel

interesse poterit vel debebit habere ratum gratum et

firmum quicquid super premissis ómnibus el singulis

per dictos procuratores síndicos vel actores et eorum

quemlibet actum gestum fuerit seu etíam proeuratum.

Et pro predictis ómnibus et singulis attendendís fir-

miter et complendis dicla universitas et singulares

ejusdem obligarunt se et bona ipsius universitatis et

singularíum ejusdem el cujuslibet eorundem presentía

et futura. Quod est acluní die et anno quibus supra

presenlibus Anthonío Otgerii presbítero et vicario ec-

clesie de Storcba Raimundo SerioUi Guillermo de Po-

dio de Pinu ville Inche habítatoribus el Bartholomeo

Morelli de Pollencia pro lestibus adhibitis vocalis et

rosatis.

Síg^num Niebolai Rotberti notarii publici Majorice

prediclí. Qui rogaluselex debito officii rcquisítus pre-

dictis inteifuil scribí ficit et clausit die ora et anno

prefiNÍs et precedens signum suum assuetum opposuil

in eisdem.

Pateat uuiversis. Quod nos Berengarius Gorchs. G.

de Nuz C. Loppeli Nicholaus de Nuz Stephanus Vin-

cencií Romeos Laneres Guillermus Riera Stephanus

Alegrcti Anthonius Rremona Bernardus Vincencii Fran-

cischus Vincencii Jacobus Sinclaus Johannes Coqueti

et Petíus Ferran proceres parrochie Sancli Andree de

Sánelo Agníno congregata tota universítate ejusdem

parrochie superius memórala in ecclesia Beati Andree
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superius prefati nomine nostro proprio quam nomine

etiam tolius dicte unive*'sitat¡s. Yolentes et unanimiter

absque contradictione alicujus conseniienles et con-

cordantes ratum et fiínium habentes gratis et sponta-

nea volúntate ac ex certa scientia et de volúntate lo-

tius dicte universitatis parrochie annotate facimus cons-

tituimus ponimus eligimus vos Bonanatum Thomasii

et Bcrnardum Riera parrochianos ejusdem ecclesie

presentes et recipientes procura tores síndicos et actores

et nuntios nostros el dicte totius universitatis certos et

spetiales. Ita quod occupantiscondiiio melior non exis-

tat sed quod per unum inceptum fuerit per alium va-

leat prosequi et íiniri etiam si occupante infirmitate

vel alio impedimento legitimo contingat minime de-

tineri ad comparendum coram excellentissimo et po-

lentissimo principe et domino nostro domino PetroDei

grati^ Rege Aragonum Valentie Majorice Sardinie et

Corsice comiteque Barchinone el suo venerabili consi-

lio vice et nomine et pío paite tolius dicte universita-

tis el singularium ejusdem el ad prestandum H facien-

dum eidem domino nostio Regi tanquam. vero et na-

turali domino ipsius universitatis et ejusdem singula-

rium vice nomine et {¡ro partibus quibus supra boma-

gium ore et manibus comendatum et fideütalis jura-

mentum tactis manibus vcstrissacrosanctis qualuorDei

evangeliis sub fide cujus bomagii et reiigionis jura-

menti possitis promitere; eidem domino noslro Regi- et

suis suecessoribus quod nos et tota universilas predicta

et singulares ejusdem erimus scmper eidem domino

Regi et ejusdem suecessoribus contra onmem homi-
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némmundibonifideles et legales homines et subjecliet

portabimus eidem domino Regí bonamrectam sinceram

et If'galem fidem sicuti fideles homines et subjecti de-

benl et tenentur portare suo domino naturali. El etiam

ad omnia alia faciendum in et super premissis et de-

pendentibus seu emergentibus ex eisdem et quolibet

eorundem que etiam uliüa'vel opportuna fuerint vel

etiam que eidem domino nostro Regi píacebunt to-

tam dictam universitatem dicte parrochie et singulares

ex ea faceré in premissis etiam si mandatum exigant

spetiale et sint majora superius expressatis. Conceden-

tes vobis et cuilibet vestrum super ómnibus et singulis

supradictis plenam et liberam poteslatem ac genera-

lera administrationem cum plenissima facúltate. Yo-

lentes et gratis expresse consentientes tota dicta uni-

versitas et ipsius singulares quod quicquid per vos dic-

tos procuratores síndicos vel actores vel quemlibet ves*

trum actum gestum seu etiam procuratum fuerit sit

ita validum et íirmum perpetuo. Et perinde habeatur ac

si adicta tota universitale et singularibusejusdem et eo-

rum quolibet personaliier esset actum. Quoniam nos

et tota dicla universitas promittimus firma et sollemp-

ni stipulatione in manu et posse notarü inírascripti sti-

pulantis et exigentis nomine dicti domini Regis et alio,

rum omnium quorum interest vel iníeresse poterit vej

debebit babero ratum gralum et firmum quicquid su-

per premissis ómnibus et singulis per vos dictos pro-

curatores síndicos vel actores et quemlibet vestrum

actum gestum fuerit seu etiam procuratum. Et pro pre-

dictis ómnibus et singulis attendendis firmiter el com-
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plendis nos dicti proceres tam nomine nostro proprio

quam nominf tolius dicte universitatis dicte pairochie

obligamus nos et omnia bona nostra et totius dicie uni-

versitatis dicte pariochie presentia et futura. Et nos

dicti proceres et tota dicta universitas requisivimus

notario infrascripto que in dicta ecclesia presens eral

quod de premissis faceret publicurn instrunientum ad

eternaní memoriam rey geste. Qui notarius ad requisi-

íionem vestroruin predictorum et totius partis ojnsdem

presens instrumentum recepit presentibus supradictis

proceribus et alus circunstantibns et tesíibus ad hec

rogatis et vocatis videlizet Raimundo R :)cha presbítero

Marchonio Cifre Dominico Mercaderii Bartholomeo Ar-

naldi et Bernardo Barberii. Sexto idus junü anno Do-

mini Millesimo CCC quadragesimo tertio. Sig^gggg

S^)^^5^S^888S3B88g8na omniuní nostrorum

predictorum. Qui nomine nostro et nomine totius dicte

universitatis bec laudamus et firmamus.

Sig^num Bernardi Thome no:arii Majorice pubb'ci.

Qui hec scribi fecit et clausit.

Pateat universis. Quod die dominica intitulata sexto

idus junü anno Domini Millesimo CCC quadragesimo

tertio. Universitas vdle et parrocbie Sánete Maroarite

de Muro congregata in platea dicte villead vocem pre-

conle ul esl moris. In presentia Petri Terriola noiarii

publici Majorice et testium subscriptorum ad bec spe-

tialiter vocatorum et rogatorum et ipsius singulares ad

bec unanimiter absque contradictione alicujus concor-

dantes. Gratis et spontanea volúntate at ex certa scien-
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tía constitueruntet ordinaverunt suos certos procura*

tores síndicos et actores Petrum Albertini et Guiüer-

murn Font de Loro dicte parrochie presentes et hanc

procurationem sindicatum et actoriam recipientes et

qilemlibet ipsoium insolidum. lia quod occupantis

conditio melior non exislat sed quod per unum ipsorum

inceptum fueril per alium mediari prosequi valeat et

finiri etiam si occupantem infirmitate vel alio legitti-

nio impedimento conlingat minime detineri ad compa-

rendum coram excellentissimo et potentissimo princi-

pe et domino domino Petro Dei gratia Rege Aragonum

Valentie Majorice Sardinie et Corsice comitequeBarchi-

none vice nomine et pro parte dicte universitatis el

singularium eiusdem. Et ad prestandum eidem do-

mino Regi tanquam vero et nalurali domino ipsius uni-

versitatis et ejusdem singularium vice nomine et pro

parte quibus supra homagium ore et manibus comen-

datum et fidelitalis juramentum tactis eorum manibus

sacrosanctis quatuor Dei evangeliis juramenli promit-

tant eidem domino Regi quod universitas predicta et

singulares ejusdem erunt eidem domino Regi contra

omnem hominem mundi boni Pídeles et legales honii-

nes et subjecti et portabunl eidem domino Regi bonam

rectam sinceram et legalem fidem sicuii fideles IioujÍ-

nes et subjecti debent et .tenentur portare suo domi-

no naturali. Et eliam ad omnia alia faciendum in et

super prediclis et dependentibus seu emergentibus ex

eisdem el quolibet eorundem que necessaria utilia vel

opportuna fuerint vel etiam que eidem domino Re-

^i placebunt dictam universitalem et singulares ex

\

I

I
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ea faceré ¡n preniissis eliam si mandatiun exígant

spetiale et siht majora superius expressatis. Conce-

dendo eisdem et eorum cuiübet super premissis óm-

nibus et singulis Uberam administrationom cum ple-

nissiina facúltale. Voientes et expiesse consentien-

tes dicta universitas et ipsius singulares quod quic,

quid per dictos síndicos procuralores vel adores vel

eorum quemlibet actum gesturn vel procuratum fue-

rit sit ita valí d uní et firmum perpetuo et perinde ha-

beaturac si a dicta universitate et singularibus ejusdem

et eorum quolibet personaliler esset actum. Quoniam

dicta universitas promisit firma et soüempni stipu-

latione in manu et posse dicti nolarii stipuianlis et

exigentis nomine domini Regis et aliorum omnium

quorum interest vel inleresse poterit vel debebit ha-

beret ratum gratum et íirmum quicquid super pre-

missis ómnibus et singulis per dictos procuratores sín-

dicos vel actores et eorum quemlibet actum gestum

fuerit seu etiam procuratum. Et jjro predictis ómnibus

et singulis attendendis firmiter et compiendis dicta

universitas et singulares ejusdem obligarunt se et bo-

na ipsius universitaiis et singularium ejusdem el cu-

juslibet eorundem presentía et futura. Quod est actum

die et anno quibus supra. Presentibus Bartholomeo V¡-

lanova Bartholomeo Sescorts Berengario Torroja Petro

Frigola et Petro Durdis pro teslibus adbibitis vocatis

et rogatis.

Sig^numPetri Terriola notarii publici Majbrice

antedicti. Qui hec scripsit et clausit.
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Pateat universis. Quod die dominica intitúlala sexto

idus junii anno Domini MCCC quadragesinio tertio.

Universitas parrochiaruní de Manacos et de Pulcrovi-

su diócesis Majorice congregata ad vocem seu requisi-

tionem juratorum paiTOchiarum predictarum in eccle-

sia Beate Marie ville de Manacor prout morís est pro

negotio infrascripto peragendo. In presentia Johannis

de Fabricis notarii publici Majorice et lestium subs-

criptorum ad hec spelialiler vocatorum et rogatorum

et ipsius singulares ad hec unanimiter absque contra-

dictione alicujus concordantes Gratis et spontanea vo-

lúntate ac ex certa scienlia constituerunt et ordinave-

runt suos certos procuratores sindicos et actores Fer-

rarium Mora Jocobum Cáseles Petrum de Benimalis

et Jacobum Orsseres dicte parrochie de Manachor e^

Petrum de Pardines et Guiílermum Laboratoris dicte

parrochie de Pulcrovisu presentes el hanc procuratio-

nem sindicatura et actoriam recipientes et quemlibet

ipsorum insolidum. Ita quod occupantis vel occupan-

cium condicio melior non exislat sed quod per unum

vel plures inceptum fueril per alium vel alios media-

ri proseíjui valeat et finiri etiam si occupantem vel

occupanles infirmitate vel alio impedimento legiitimo

contingat minime detineri ad comparendum coram

excellenlissimo et potentissimo principe et domino do-

mino Petro Dei gratia Rege Aragonum Valentie Majo-

rice Sardinie et Corsice comiteque Barcbinone vice

nomine et pro parte dicle universitatis et singularium

ejusdem. Et ad prestandum eidem domino Regi tan-
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(juam vero et naturali domino ipsius universitalis et

ejiísdem singularium vice nomine et pro parte qui-

bus supra homagium ore et manibus comendatum et

íidelitatis juramentum taclis eorum manibus saero-

sanctis quatuor Dei evangelüs sub íide cujus homagii

et religionis jm'amenti promittant eidem domino Regi

quod uiiiversitas predicta et singulares ejusdem erunt

eidem domino Regi contra omn^m hominem mundi

boni fideles et legales homines el subjecii et portabunt

eidem domino Regi bonam rectam sinceram et lega-

lem fidem sieuti fideles homines et subjecii debent et

tenentur poi^tare suo domino naturali. Et etiam ad om-

nia alia faciendum in et super predictis et dependen li-

bus seu emergentibus ex eisdem et quolibet eorundem

que necesaria ulilia vel opportuna fuerint vel etiam que

eidem Domino Regi placebunt dictam universitatem

et singulares ex ea faceré in premissis etiam si man-
datum exigant spetiale et sini majora superius exprés-

satis. Concedendo eisdem et eorum cuilibet super pre-

missis ómnibus el singulis liberam administrationem

cum plenissima facúltate. Volentes et expresse con-

sentientes dicta universitas et ipsius singulares quod

quicquid per dictos síndicos procuratores vel actores

vel eorum quemlibet aclum gestum vel procuratum

fuerit sil ita validum et firmum perpetuo et proinde

babeatur ac si a dicta uuiversitate et singularibus

ejusdem et eorum quolibet personaliter esset actum.

Quoniam dicta universitas promisit firma et sollemni

stipulatione in posse et manu dicti nolarii slipulanlis

et exigen lis nomine dicti domini Regis et aliorum om-
TOMO XXIX 51
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nium quorum interest vel interesse poterit vel debe-

bit habere ralum gratum et firmum quodqu'e super

premissis ómnibus et singulis per dictos procuratores

sindicos vel actores et eorum quemlibet aclum gestum

fueritseu etiam procuratum. Et pro predictis ómnibus

et singulis attendendis firmiter et complendis dicta uíii-